
Zarządzenie Nr 73/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów karnetów na wyciągi narciarskie, 

poniesionych przez instruktorów prowadzących zajęcia na obozach zimowych i obozach 

instruktorskich 

 

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje.  

 

§ 1. 

1. Koszty karnetów na wyciągi narciarskie, poniesione przez instruktorów prowadzących 

zajęcia na obozach zimowych i obozach instruktorskich, zostaną zwrócone instruktorom  

w całości, na podstawie faktur lub rachunków, przedłożonych w Dziale Finansowo-

Księgowym AWF Katowice. 

2. Faktury lub rachunki, o których mowa w ustępie powyżej, powinny zostać wystawione na 

Akademię Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach. 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie do obozów zimowych i obozów instruktorskich, 

organizowanych od roku akademickiego 2021/2022. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 4/2014 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach z 

dnia 21 stycznia 2014 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek wynagrodzenia dla 

prowadzących zajęcia dydaktyczne na obozach szkoleniowych, obozach turystyki 

kwalifikowanej i obozach w ramach studium instruktorskiego. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Grzegorz Juras  


